[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет  Кемского  муниципального  района

 РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Совета  Кемского  муниципального района от 29 января 2014 года № 39-2/364
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании письма Военного комиссариата Республики Карелия от 04 апреля 2014 года № 11/999 об отказе Департамента имущественных отношений Министерства обороны Российской Федерации в принятии в федеральную собственность здания, расположенного по адресу: Республика Карелия, Кемский район,                г. Кемь, ул. Фрунзе, дом 4

Совет Кемского муниципального района решил:

          1.Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Кемского муниципального района в федеральную собственность» от 29 января 2014 года            № 39-2/364.
          2. Администрации Кемского муниципального района принять  меры по обеспечению  сохранности  данного здания.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального  района                                   А.Д.Кокков

г. Кемь

24.04.2014

42-2/381